&tilara cfKunicipal de c-birigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO No. 1 8 / ()

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Acréscimo de leite em pó e chocolate em pó nos kits de merenda
entregues aos alunos da rede municipal de ensino da Prefeitura de Birigui.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de Vossa
Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal — acrescentar leite em pó e chocolate em pó
nos kits de merenda entregues aos alunos da rede municipal de ensino da Prefeitura de Birigui.

Conto com vossa especial atenção para que seja feito este acréscimo e
aproveito o ensejo para reiterar os votos de estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 18 de Maio de 2020.

FABIANO AlMikj4tVALHO

Vereador